



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16.393.500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/2263 /17

Żory, dnia 13 listopada 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (1)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 20/ZO/DZP/2017 o wartości poniżej 30 tys. euro na dzierżawę aparatów wraz z dostawą odczynników

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora głównego spełniającego wymogi zawarte w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego oraz analizatora zastępczego manualnego 4-kanalowego wykorzystującego te same odczynniki oraz materiały zużywalne (z pominięciem ich stabilności na pokładzie analizatora manualnego)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora głównego spełniającego wymogi zawarte w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego oraz analizatora zastępczego manualnego 4-kanalowego wykorzystującego te same odczynniki oraz materiały zużywalne (z pominięciem ich stabilności na pokładzie analizatora manualnego).

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika do APTT spełniającego wymogi załącznika nr 3 do zapytania ofertowego z maksymalną wielkością fiolki 4 ml?

Uzasadnienie: Zamawiający wykonuje około 16 oznaczeń APTT dziennie, wobec czego większa fiołka zostanie zużyta w ciągu 3-4 dni, co przy stabilności odczynnika minimum 10 dni gwarantuje całkowite jego zużycie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika do APTT spełniającego wymogi załącznika nr 3 do zapytania ofertowego z maksymalną wielkością fiolki 4 ml

3. Czy Zamawiający wymaga podłączenia analizatorów do systemu informatycznego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga podłączenia analizatorów do systemu informatycznego.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika do PT w postaci liofilizatu z dołączonym w zestawie rozpuszczalnikiem?

Uzasadnienie: Zdecydowana większość naszych klientów korzysta z tego rozwiązania, co zapewnia liczną grupę w Łódzkiej Kontroli.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika do PT w postaci liofilizatu z dołączonym w zestawie rozpuszczalnikiem.

5. Prosimy o sprecyzowanie, czy wskazana orientacyjna ilość oznaczeń w okresie 36 miesięcy obejmuje oznaczenia kontrolne czy należy je doliczyć?

Odpowiedź: Wskazana ilość oznaczeń nie obejmuje liczby kontroli. Wykonawca zobowiązany jest je doliczyć.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Siemieniec
mgr Katarzyna Siemieniec

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach
Spółka z o.o.
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951456
KRS: 600087374
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
wej.śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax:(032) 434-12-71

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów

mgr Iwona Penkala